
Portaria nº 021/2013/PROGRAD, de 15 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Ricardo Valcarcel, Matrícula
0385886, CPF 475.124.827-87-- Orientador, Erika Cortines,
Matrícula 1767097, CPF 055.815.977-07-- Titular, José
Antônio Santana de Sales Júnior (PETRA), CPF
055.313.257-11-- Titular, Cristiane Roppa (PPGCAF), CPF
004.831.700-46-- Suplente, Hiram Feijó Baylão Júnior
(PPGCAF), CPF 055.313.257-11-- Suplente, para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do (a)
discente Marina de Miranda Coutinho, matrícula nº
200703025-8, CPF 106.577.907-02 intitulada
\"Potencialidades dos Serviços Ambientais Gerados pelas
Espécies Florestais na Mitigação dos Impactos Ambientais
da Mineração\".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


